МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ

	№ _______
	г. Черкесск
	___________

  В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г.   № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,  Указом Президента РФ от 01 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы РФ»
П Р И К А З Ы В А Ю:

 Объявить конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики  ведущего специалиста-эксперта Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики с 11 ноября 2015 года.

	Министр
	М.С. Гогова